
 
 
 
 
 
 

Poz. 10 

UCHWAŁA NR 13 
RADY NAUKOWEJ DZIEDZIN 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia komisji do spraw wstępnej oceny wniosków 
o nostryfikację dyplomów przed Radą Naukową Dziedzin 

Na podstawie § 21 ust. 1 załącznika nr 2 do uchwały nr 443 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), 
w związku z § 1 zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 
grudnia 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 397 z późn. zm.), Rada Naukowa Dziedzin 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się komisję do spraw wstępnej oceny wniosków o nostryfikację 
dyplomów przed Radą Naukową Dziedzin, w następującym składzie: 
1) dr hab. Javier de Lucas Araujo, prof. ucz; 

2) prof. dr hab. Urszula Foryś; 

3) prof. dr hab. Paweł Golik; 

4) prof. dr hab. Wiktor Koźmiński; 

5) prof. dr hab. Ewa Szczęsna. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dziedzin: G. Romańczuk-Woroniecka 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DZIEDZIN 
 


